
Имя участника 
Возраст 

Пол 

РЕКОМЕНДАЦИИ

1 3.5 5.5 7.5 10

→ 2.1
→ 6.4

→ 3.6
→ 5.6

→ 4.0
→ 5.6

→ 8.3
→ 3.4

Саморегуляция
Стрессменеджмент

Самоорганизация
Таймменеджмент

Уверенность в общении
Эффективные коммуникации

Управление другими
Самопознание

Саморегуляция
Стрессменеджмент
Самоорганизация
Таймменеджмент
Уверенность в общении
Эффективные коммуникации
Управление другими
Самопознание

  ИНФОРМАЦИЯ О РЕСПОНДЕНТЕ

  ПРОФИЛЬ РЕЗУЛЬТАТОВ



РЕКОМЕНДАЦИИ ПО РАЗВИТИЮ 

УПРАВЛЕНИЕ ДРУГИМИ (++) 
Вам рекомендуются тренинги для повышения и развития навыков эффективного управления другими людьми (лидерство, основы
управления, принятие решений, влияние на других и т.д.). Данные программы рекомендуются тем, кто заинтересован в управлении людьми и
имеет к этому необходимый потенциал (активность, уверенность в себе, мотивация достижения).

  ОПИСАНИЕ РЕЗУЛЬТАТОВ


